

Santo Domingo, 21/10/2019

Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
 Ciudad: Santo Domingo, R. D.
 Atención: Dpto. de Compras

Telf.:809-533-3522

Referencia del Procedimiento: PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0276

C O T I Z A C I O N N o . 5 4 9 1

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
621	CROSSTEE DE 2	24,26	15.065,46
220	ESQUINERO METALICO DE 10	100,95	22.209,00
278	PARALES DE 1 5/8 X 10 CAL. 24	96,10	26.715,80
33	PARALES DE 2 1/2 CAL. 22	222,07	7.328,31
355	PARALES DE 2 1/2 CAL. 24	125,32	44.488,60
291	PLANCHAS DE PLAFOND RADAR DE 2 X 4	263,95	76.809,45
402	PLANCHAS DE SHEETROCK DE 1/2	419,85	168.779,70
565	TIROS PARA PLAFON TIPO L	6,88	3.887,20
1965	FULMINANTES VERDE CAL. 22	3,34	6.563,10
170	MAINTEE DE 12 TAMSUI	111,66	18.982,20
621	CROSSTEE DE 4 TAMSUI	41,64	25.858,44
16	CAJA DE TORNILLOS DE ESTRUCTURA DE 7/16	152,28	2.436,48
41	CAJA DE TORNILLOS DIABLITO DE 1 1/4	421,09	17.264,69
845	TORNILLO PIN 1 CON ARANDELAS	5,45	4.605,25
40	TAPE O CINTA PARA SHEETROCK	158,62	6.344,80
8	FUNDA DE CLAVOS DE ACERO PARA PLAFON	55,08	440,64
219	DURMIENTE DE 1 5/8 X 10 CAL. 24	86,23	18.884,37
58	DURMIENTE DE 2 1/2 CAL. 24	102,60	5.950,80
1	CAJA DE TORNILLOS AUTOBARRENABLES DE 1 1/4	126,58	126,58
1	CAJA DE TORNILLOS AUTOBARRENABLES DE 7/16	152,28	152,28
13	PLANCHAS DE DUROCK DE 1/2	1.860,35	24.184,55
20	PLANCHAS DE PLYWOOD DE 3/4	1.696,99	33.939,80
10	LIBRAS DE CLAVO DE ACERO DE 3	52,54	525,40
5	LIBRAS DE CLAVO DE ACERO DE 2 1/2	52,54	262,70
6	CAJAS DE FULMINANTES VERDE DE 100 UNIDAD	334,00	2.004,00
19	PLANCHAS DE DENSGLASS DE 1/2 X 4 X 8 PIES	1.648,43	31.320,17
3	ROLLO DE CINTA PARA DUROCK DE 2	210,63	631,89
1300	CLAVOS PARA SHEETROCK DE 1 1/4 CON ARANDELAS	5,45	7.085,00
2	DURMIENTE DE 2 1/2 X 8 CAL. 20	187,50	375,00
12	ESQUINERO DE VINIL DE 10 PL	355,93	4.271,16
2	PLANCHA DE PLYWOOD DE 3/8 DOBLE CARA	838,98	1.677,96
3	LIBRAS DE TORNILLOS DE PLANCA No. 06 DE 1 1/4	126,58	379,74
2	LIBRAS DE TORNILLOS PARA ESTRUCTURA No. 7 DE 7/16	152,28	304,56
189	ANGULARES DE 10	72,68	13.736,52
395	CLAVOS PARA ANGULAR	6,88	2.717,60
83	DURMIENTE DE 2 1/2 X 8 CAL. 25	102,52	8.509,16



Santo Domingo, 21/10/2019

Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
 Ciudad: Santo Domingo, R. D.
 Atención: Dpto. de Compras

Telf.:809-533-3522

Referencia del Procedimiento: PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0276

C O T I Z A C I O N N o . 5 4 9 1

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
42	PLANCHAS DE PLAFOND LISO DE 2 X 2	122,45	5.142,90
763	PLANCHAS DE PLAFOND FISURADO DE 2 X 2	124,38	94.901,94
12	LIBRAS DE TORNILLOS DE 7 X 7/16	152,28	1.827,36
38	LIBRAS DE TORNILLOS 6 X 1 1/4	126,58	4.810,04
1	ROLLO DE CINTA DE DENSGLASS	210,63	210,63
17	LIBRAS DE CLAVOS PARA SHEETROCK	545,00	9.265,00
20	RIELES DE 2 1/2 CAL. 22	222,07	4.441,40
6	LIBRAS DE TORNILLOS AUTOBARRENABLES DE 1 1/4	126,58	759,48
18	CUBREFALTA NIQUELADO DE 3/8	18,70	336,60
16	BARRAS TORNEADAS ROSCABLE 5/16	76,27	1.220,32
80	TARUGO EXPANSIBLE TIPO (ADI/EA) DE 3/8 PARA BARRAS 5/16	18,64	1.491,20
500	TUERCAS OCTAGONALES CON ARANDELAS PARA BARRA 5/16	1,06	530,00
1	TUBO DE 10 SDR-26 PVC	8.569,06	8.569,06
300	PIES DE TUBERIA BX HG DE 3/8	17,23	5.169,00
***** N A D A M A S D E B A J O *****			

CONDICION DE PAGO: CREDITO
 ENTREGA INMEDIATA
 VALIDEZ DE OFERTA: 30 DIAS HABILES

Sub-total	743.493,29
ITBIS 18%	133.828,79
Total	877.322,08

